
 

 

 

Wrocław, dnia 24.10.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2712.14.2022.KDD 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz przebudowa pomieszczeń dla potrzeb Centrum 

Badań Regionów Zimnych im. Alfreda Jahna w budynku Biblioteki 

  Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Joliot-Curie 12 we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.10.2022 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane 

na otwarciu: 

C- Cena (90%) 

G - Okres oferowanego okresu 

gwarancji i rękojmi na przedmiot 

zamówienia (10%) 

 

1 

Auto-Sam, Witold Warulik 

ul. Chrobrego 46 

55-330 Brzezina 

C - 1 082 400,00 PLN 

G - 60 miesięcy 

2 

BGS SYSTEM Jerzy Garbino  

ul. Kamienna 31/51 

53-307 Wrocław  

C – 1 133 076,00 PLN 

G - 84 miesięcy 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 

 


